
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  126 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA ABBONAMENTO ANCITEL 
ANNO 2017.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

22/02/2017

 130

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI22/02/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 126 DEL 22/02/2017 
 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA ABBONAMENTO ANCITEL ANNO 2017. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 
 
 Visto il contratto di abbonamento ANCITEL, Via INTERNET, in essere presso l’Ente, decorrente dal 
01/07/1998; 
 
 Vista la determinazione n. 8 del 14/01/2016 con la quale era stato rinnovato per l’anno 2016; 
 
 Dato atto che tale servizio risulta previsto nel MEPA – Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione codice: SDB15AASK999KNX; 
 
 Ritenuto di dover provvedere a rinnovare l’abbonamento anche per l’anno 2017 ed assumere il 
relativo impegno di spesa pari ad € 1.199,00 oltre I.V.A. al cap. 1233/131 P.C.I. U.1.03.02.05.999 
missione 01 programma 02 del predisponendo bilancio di previsione dell’esercizio 2017; 
 
 Visto il Documento unico di regolarità contributiva, agli atti dell’Ente nonché il CIG comunicato 
dalla A.V.C.P. a cui corrisponde il n.ro ZE61D7A11B; 
 
 Dato atto che trattasi di spesa non frazionabile, in quanto relativa a contratto di abbonamento 
comportante il pagamento annuale di quanto dovuto; 
 
 Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 in data 01/02/2017 con il quale è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 

Visto il Decreto Legge n. 244 del 30/12/2016 che differisce dal 31/03/2017 il termine per la 
deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi 
sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”; 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, 
ove la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un 
periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende 
automaticamente autorizzato sino a tale termine, avendo a riferimento l’ultimo esercizio finanziario 
definitivamente approvato; 

 
 Vista la deliberazione n. 2  del 10/01/2017 con la quale sono stati assegnati i capitoli di bilancio  
ai vari Responsabili per la gestione dell’esercizio provvisorio;  
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 
 

D E T E R M I N A 

 

1. Di rinnovare l’abbonamento ai servizi base ANCITEL via INTERNET per l’anno 2017 come da contratto 
richiamato in premessa; 

 
2. Di assumere l’impegno di spesa di € 1.199,00 oltre I.V.A. al cap. 1233/131 P.C.I. U.1.03.02.05.999 

missione 01 programma 02 del predisponendo bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 
 
3. di fare espressamente presente che tale spesa non soggiace ai limiti di cui all’art. 163, comma 3, del 

Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, in quanto trattasi di spesa non frazionabile; 
 
4. di dare atto che l’esigibilità è fissata al 31/12/2016  ed il pagamento dovrà avvenire entro 60 giorni 

data ricevimento fattura e che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà 
apposto il visto contabile. 

 
 

LA RESPONSABILE 

     DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

               Dott.a Rossana Arnoldi 


		2017-02-22T09:27:43+0100
	ARNOLDI ROSSANA




